
PREISLISTE

GEFAHRGUT-SERVICE

ERSTELLUNG DER DOKUMENTATION

Einmalige oder eine Sendung: 120.00 CHF

Zwei bis sechs Sendungen pro Sendung: 90.00 CHF

Ab sechs Sendungen pro Sendung: 75.00 CHF

STELLUNG DER 24H-NOTFALLNUMMER (PREISE PRO SENDUNG)

Einmalige oder eine Sendung pro Jahr: 300.00 CHF

Zwei bis sechs Sendungen pro Jahr: 200.00 CHF

Ab sechs Sendungen pro Jahr: 150.00 CHF

STELLUNG DES GEFAHRGUT-VERANTWORTLICHEN

Wir stellen den Gefahrgut-Verantwortlichen, so dass Sie Ihren eigenen Kurierdienst-Account 
für den Versand von Gefahrgut freischalten lassen können.

Einmalige oder eine Sendung pro Jahr: 600.00 CHF

Mehrere Sendungen pro Jahr: 450.00 CHF

STELLUNG DES GEFAHRGUTBEAUFTRAGTEN NACH GGBV

Pauschalpreis pro Jahr: Auf Anfrage

GEFAHRGUT-VERPACKUNGSSERVICE

Ansatz pro Stunde (exkl. Material, exkl. Anfahrt à 1.00 CHF/km): 120.00 CHF
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